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第67回兵庫県高等学校総合体育大会

男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会・女子第41回兵庫県高等学校駅伝競走大会

主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会 兵庫県教育委員会

コース:丹波篠山市 高校駅伝コース

主管:兵庫県高等学校体育連盟陸上競技部  後援:神戸新聞社,ｻﾝﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ,ﾗｼﾞｵ関西

日付:2024-11-3 最終コール:10:00 競技開始:10:20

兵庫高校最高記録    1ﾟ07'22"  須磨学園                              2005年
                              脇　田・永　田・宮　下・小　林・高　吉
大  会  記  録      1ﾟ07'22"  須磨学園    (22回・篠山)              2005年
                              脇  田・永  田・宮　下・小  林・高　吉

総合成績リスト
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区

(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )
1 1:10:19 11 須磨学園 池野　絵莉(2) 金子　聖奈(2) 西村美羽菜(1) 濱村　一咲(3) 種　　知里(2)

ｲｹﾉ ｶｲﾘ ｶﾈｺ ｾﾅ ﾆｼﾑﾗ ﾐｳﾅ ﾊﾏﾑﾗ ｲﾂｷ ﾀﾈ ﾁｻﾄ
(1) 19:51 (1) 33:56 (1) 43:31 (1) 53:14 (1) 1:10:19
(1) 19:51 (1) 14:05 (1) 9:35 (1) 9:43 (1) 17:05

2 1:13:28 16 西脇工 橋本　結菜(3) 山本　心愛(2) 藤田このあ(1) 橋本　晴菜(3) 陰山悠実乃(3)
ﾊｼﾓﾄ ﾕｲﾅ ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾅ ﾌｼﾞﾀ ｺﾉｱ ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙﾅ ｶｹﾞﾔﾏ ﾕﾐﾉ
(3) 21:19 (2) 35:46 (2) 45:35 (2) 55:28 (2) 1:13:28
(3) 21:19 (2) 14:27 (2) 9:49 (2) 9:53 (2) 18:00

3 1:16:46 17 加古川東 吉川　菜緒(2) 藤田　直子(3) 分玉　彩智(2) 吉田　笑麻(2) 藤井　青緒(2)
ﾖｼｶﾜ ﾅｵ ﾌｼﾞﾀ ﾅｵｺ ﾌﾞﾝｷﾞｮｸ ｻﾁ ﾖｼﾀﾞ ｴﾏ ﾌｼﾞｲ ｱｵ
(2) 21:01 (3) 36:17 (3) 46:43 (3) 57:14 (3) 1:16:46
(2) 21:01 (3) 15:16 (4) 10:26 (3) 10:31 (11) 19:32

4 1:17:25 7 園　田 坂本  楓夏(1) 田村  佳菜(2) 吉田  帆花(3) 鳥居佑璃那(2) 澤田  裕佳(2)
ｻｶﾓﾄ ﾌｳｶ ﾀﾑﾗ ｶﾅ ﾖｼﾀﾞ ﾎﾉｶ ﾄﾘｲ ﾕﾘﾅ ｻﾜﾀﾞ ﾋﾛｶ
(6) 21:58 (4) 37:31 (4) 47:45 (4) 58:25 (4) 1:17:25
(6) 21:58 (5) 15:33 (3) 10:14 (4) 10:40 (4) 19:00

5 1:19:31 12 長　田 平野さつき(3) 村上咲智子(2) 井上　青海(1) 棚倉　咲帆(1) 吉原　奈都(1)
ﾋﾗﾉ ｻﾂｷ ﾑﾗｶﾐ ｻﾁｺ ｲﾉｳｴ ｱﾐ ﾀﾅｸﾗ ｻｷﾎ ﾖｼﾊﾗ ﾅﾂ
(8) 22:18 (5) 37:47 (5) 48:46 (5) 1:00:10 (5) 1:19:31
(8) 22:18 (4) 15:29 (8) 10:59 (9) 11:24 (7) 19:21

6 1:20:05 22 姫路西 渡邉　晴香(3) 肥塚　暖歌(3) 梶川　もず(1) 林　　真優(1) 藤井　千絵(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｶ ｺｴﾂﾞｶ ﾎﾉｶ ｶｼﾞｶﾜ ﾓｽﾞ ﾊﾔｼ ﾏﾕ ﾌｼﾞｲ ﾁｴ
(5) 21:54 (6) 37:53 (6) 48:51 (6) 1:00:35 (6) 1:20:05
(5) 21:54 (7) 15:59 (7) 10:58 (11) 11:44 (9) 19:30

7 1:20:45 18 東播磨 王野　　遥(2) 長野　紗弥(1) 荒木　理緒(1) 橘　　実夢(2) 日数谷綾音(3)
ｵｵﾉ ﾊﾙｶ ﾅｶﾞﾉ ｻﾔ ｱﾗｷ ﾘｵ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾐﾑ ﾋｶｽﾞﾀﾆ ｱﾔﾈ

(26) 24:47 (16) 40:39 (12) 51:27 (9) 1:02:14 (7) 1:20:45
(26) 24:47 (6) 15:52 (6) 10:48 (5) 10:47 (3) 18:31

8 1:20:50 23 龍　野 綱井　海咲(2) 平尾　裕香(2) 志水　朱里(1) 岡田　優月(3) 松沼　杏奈(3)
ﾂﾅｲ ﾐｻｷ ﾋﾗｵ ﾕｶ ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ ｵｶﾀﾞ ﾕｽﾞｷ ﾏﾂﾇﾏ ｱﾝﾅ

(17) 23:19 (10) 39:40 (8) 50:26 (7) 1:01:35 (8) 1:20:50
(17) 23:19 (9) 16:21 (5) 10:46 (8) 11:09 (5) 19:15

9 1:21:05 9 西宮東 石田  陽楽(2) 前田  美詞(1) 籔田このみ(2) 山本    葵(1) 藤野    雅(1)
ｲｼﾀﾞ ﾋﾗ ﾏｴﾀﾞ ﾐﾉﾘ ﾔﾌﾞﾀ ｺﾉﾐ ﾔﾏﾓﾄ ｱｵｲ ﾌｼﾞﾉ ﾐﾔﾋﾞ

(11) 22:44 (9) 39:27 (9) 50:30 (8) 1:01:36 (9) 1:21:05
(11) 22:44 (13) 16:43 (9) 11:03 (7) 11:06 (8) 19:29

10 1:21:35 8 県西宮 井口  綾乃(2) 小川  美輝(1) 山田  遥菜(1) 武田  千怜(1) 佐伯  愛莉(3)
ｲｸﾞﾁ ｱﾔﾉ ｵｶﾞﾜ ﾐｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾅ ﾀｹﾀﾞ ﾁｻﾄ ｻｴｷ ｱｲﾘ
(14) 23:07 (8) 39:08 (11) 51:10 (10) 1:02:15 (10) 1:21:35
(14) 23:07 (8) 16:01 (21) 12:02 (6) 11:05 (6) 19:20

11 1:23:56 13 兵　庫 池本　結子(3) 平井　心結(1) 大木みらい(1) 大塚那都子(2) 野間　香月(2)
ｲｹﾓﾄ ﾕｲｺ ﾋﾗｲ ﾐﾕ ｵｵｷ ﾐﾗｲ ｵｵﾂｶ ﾅﾂｺ ﾉﾏ ｶﾂﾞｷ
(13) 23:06 (11) 39:44 (10) 51:01 (11) 1:03:05 (11) 1:23:56
(13) 23:06 (10) 16:38 (10) 11:17 (16) 12:04 (18) 20:51

12 1:24:12 25 姫路東 松岡　紗衣(1) 坂本優希菜(1) 足立和香奈(2) 濵本　和奏(2) 松本　唯花(1)
ﾏﾂｵｶ ｻｴ ｻｶﾓﾄ ﾕｷﾅ ｱﾀﾞﾁ ﾜｶﾅ ﾊﾏﾓﾄ ﾜｶﾅ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｲｶ
(9) 22:37 (12) 39:47 (13) 52:01 (15) 1:04:29 (12) 1:24:12
(9) 22:37 (15) 17:10 (24) 12:14 (19) 12:28 (12) 19:43

13 1:24:15 14 神港学園 秋山ひいろ(3) 辻　　美波(1) 岸野　夏葵(2) 村田ひなた(1) 北迫英美里(2)
ｱｷﾔﾏ ﾋｲﾛ ﾂｼﾞ ﾐﾅﾐ ｷｼﾉ ﾅﾂｷ ﾑﾗﾀ ﾋﾅﾀ ｷﾀｻｺ ｴﾐﾘ
(10) 22:39 (13) 40:26 (14) 52:04 (17) 1:04:45 (13) 1:24:15
(10) 22:39 (20) 17:47 (15) 11:38 (20) 12:41 (9) 19:30

14 1:24:28 20 明　石 佐藤　彩葉(1) 玉田和佳菜(2) 永田　結愛(2) 林　　暁良(1) 清水　心結(2)
ｻﾄｳ ｱﾔﾊ ﾀﾏﾀﾞ ﾜｶﾅ ｴｲﾀ ﾕｱ ﾊﾔｼ ｱｷﾗ ｼﾐｽﾞ ﾐﾕｳ

(24) 24:18 (17) 40:56 (17) 52:33 (14) 1:04:22 (14) 1:24:28
(24) 24:18 (10) 16:38 (13) 11:37 (12) 11:49 (13) 20:06

15 1:24:42 24 姫路女学院 佐伯ほまの(1) 長谷川真理(1) 幸長　愛美(1) 長谷川詩真(3) 河本　　鼓(2)
ｻｴｷ ﾎﾏﾉ ﾊｾｶﾞﾜ ﾏﾘ ﾕｷﾅｶﾞ ﾏﾅﾐ ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾏ ｶﾜﾓﾄ ﾂﾂﾞﾐ

(16) 23:15 (14) 40:35 (15) 52:12 (13) 1:03:41 (15) 1:24:42
(16) 23:15 (17) 17:20 (13) 11:37 (10) 11:29 (21) 21:01
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

区間記録 田中　希実  小林祐梨子  小林祐梨子  小林祐梨子  大西ひかり  
西 脇 工(34) 須磨学園(23) 須磨学園(21) 須磨学園(22) 須磨学園(35)

18:45 12:53  9:07  8:57 16:07
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

16 1:25:16 19 小　野 上阪　夏実(2) 大西　美天(3) 梶尾　彩智(3) 小林　希依(3) 山内　莉瑚(1)
ｳｴｻｶ ﾅﾂﾐ ｵｵﾆｼ ﾐｿﾗ ｶｼﾞｵ ｻﾁ ｺﾊﾞﾔｼ ﾉｲ ﾔﾏｳﾁ ﾘｺ
(7) 22:06 (19) 41:06 (18) 52:41 (19) 1:04:55 (16) 1:25:16
(7) 22:06 (28) 19:00 (12) 11:35 (17) 12:14 (14) 20:21

17 1:25:17 28 加古川北 小川　加渚(1) 池松いずみ(1) 清水　結渚(3) 松山　愛生(1) 霞末　実歩(2)
ｵｶﾞﾜ ｶﾅ ｲｹﾏﾂ ｲｽﾞﾐ ｼﾐｽﾞ ﾕｲﾅ ﾏﾂﾔﾏ ｱｲ ｶｽｴ ﾐﾎ

(22) 24:13 (18) 41:05 (19) 52:50 (16) 1:04:40 (17) 1:25:17
(22) 24:13 (14) 16:52 (16) 11:45 (13) 11:50 (16) 20:37

18 1:25:37 10 市西宮 阿曽  杏香(1) 中島  帆南(3) 坂口  桃萌(1) 石田  乙羽(2) 逢坂ひかり(1)
ｱｿ ﾓﾓｶ ﾅｶｼﾞﾏ ﾎﾅﾐ ｻｶｸﾞﾁ ﾓﾓ ｲｼﾀﾞ ｵﾄﾊ ｵｳｻｶ ﾋｶﾘ

(4) 21:41 (7) 38:23 (7) 50:13 (12) 1:03:09 (18) 1:25:37
(4) 21:41 (12) 16:42 (18) 11:50 (24) 12:56 (28) 22:28

19 1:25:48 27 明石北 赤井　瑞季(2) 松尾　栞里(1) 清水　那優(1) 真砂　彩花(2) 石倉　凪彩(2)
ｱｶｲ ﾐｽﾞｷ ﾏﾂｵ ｼｵﾘ ｼﾐｽﾞ ﾅﾕ ﾏｻｺﾞ ｱﾔｶ ｲｼｸﾗ ﾅｷﾞｻ
(12) 23:05 (15) 40:37 (16) 52:29 (18) 1:04:48 (19) 1:25:48
(12) 23:05 (19) 17:32 (19) 11:52 (18) 12:19 (20) 21:00

20 1:26:31 15 神　戸 溝渕　未歩(1) 戸谷　夏姫(1) 東崎ひかり(1) 築山　　綾(1) 戸田　絢音(1)
ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ﾐﾌ ﾄﾀﾆ ﾅﾂｷ ﾄｳｻﾞｷ ﾋｶﾘ ﾂｷﾔﾏ ｱﾔ ﾄﾀﾞ ｱﾔﾉ
(20) 24:00 (22) 41:52 (20) 53:13 (21) 1:05:59 (20) 1:26:31
(20) 24:00 (22) 17:52 (11) 11:21 (23) 12:46 (15) 20:32

21 1:26:40 21 明石清水 髙井　梨帆(3) 立木　乃愛(1) 信濃　和奈(3) 江金　　凛(1) 近藤　真穂(1)
ﾀｶｲ ﾘﾎ ﾀﾁｷ ﾉｱ ｼﾅﾉ ｱｲﾅ ｴｶﾞﾈ ﾘﾝ ｺﾝﾄﾞｳ ﾏﾎ

(15) 23:09 (23) 42:02 (22) 53:55 (20) 1:05:58 (21) 1:26:40
(15) 23:09 (27) 18:53 (20) 11:53 (15) 12:03 (17) 20:42

22 1:27:51 29 夢野台 杉本麻椰菜(1) 山口　梨紗(1) 山本　　優(3) 今井　咲希(2) 竹本　芽生(1)
ｽｷﾞﾓﾄ ﾏﾔﾅ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｻ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳ ｲﾏｲ ｻｷ ﾀｹﾓﾄ ﾒｲ
(18) 23:24 (20) 41:15 (21) 53:41 (22) 1:06:55 (22) 1:27:51
(18) 23:24 (21) 17:51 (25) 12:26 (26) 13:14 (19) 20:56

23 1:28:25 26 琴　丘 吉田　七海(1) 廣瀬　和恩(1) 箕浦帆乃花(1) 日髙　美夕(1) 辻　　莉愛(1)
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ ﾋﾛｾ ﾜｵﾝ ﾐﾉｳﾗ ﾎﾉｶ ﾋﾀﾞｶ ﾐﾕｳ ﾂｼﾞ ﾘｱ
(21) 24:12 (26) 42:48 (26) 55:19 (24) 1:07:16 (23) 1:28:25
(21) 24:12 (24) 18:36 (27) 12:31 (14) 11:57 (22) 21:09

24 1:28:54 30 須磨東 黒川　絆奈(1) 河合　里恋(2) 飯塚菜津子(2) 茂上　結南(1) 小林　潮夏(2)
ｸﾛｶﾜ ﾊﾝﾅ ｶﾜｲ ﾘｺ ｲｲﾂﾞｶ ﾅﾂｺ ﾓｶﾞﾐ ﾕｲﾅ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵｶ
(23) 24:18 (21) 41:31 (24) 54:14 (23) 1:07:13 (24) 1:28:54
(23) 24:18 (16) 17:13 (28) 12:43 (25) 12:59 (26) 21:41

25 1:29:35 3 八　鹿 加藤  世菜(2) 米田ともみ(1) 稲田  千春(1) 西井  歩希(1) 吉井  優多(2)
ｶﾄｳ ｾﾅ ﾖﾈﾀﾞ ﾄﾓﾐ ｲﾅﾀﾞ ﾁﾊﾙ ﾆｼｲ ﾎﾏﾚ ﾖｼｲ ｳﾀ

(25) 24:21 (25) 42:15 (25) 54:23 (26) 1:07:49 (25) 1:29:35
(25) 24:21 (23) 17:54 (23) 12:08 (27) 13:26 (27) 21:46

26 1:29:39 1 北摂三田 鷲北  茉優(2) 相良  月奏(1) 藤本  杏栞(2) 松本  彩里(1) 田中  海羽(1)
ﾜｼｷﾀ ﾏﾕ ｻｶﾞﾗ ﾙﾅ ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾝｼﾞ ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔﾘ ﾀﾅｶ ﾐｳ

(27) 24:49 (27) 43:27 (27) 55:31 (27) 1:08:15 (26) 1:29:39
(27) 24:49 (26) 18:38 (22) 12:04 (21) 12:44 (25) 21:24

27 1:30:39 2 有　馬 上田  七海(1) 廣澤  真弥(2) 三木紗里奈(2) 奥野  瑚子(2) 中嶋  彩乃(1)
ｳｴﾀﾞ ﾅﾅﾐ ﾋﾛｻﾜ ﾏﾔ ﾐｷ ｻﾘﾅ ｵｸﾉ ｺｺ ﾅｶｼﾏ ｱﾔﾉ
(28) 24:52 (24) 42:13 (23) 53:58 (25) 1:07:35 (27) 1:30:39
(28) 24:52 (18) 17:21 (16) 11:45 (28) 13:37 (30) 23:04

28 1:32:14 6 淡路三原 久田　心愛(1) 坂本　愛葉(2) 池田　涼乃(2) 仲野　真優(1) 上田ひより(1)
ﾋｻﾀﾞ ｺｺﾐ ｻｶﾓﾄ ﾏﾅﾊ ｲｹﾀﾞ ｽｽﾞﾉ ﾅｶﾉ ﾏﾕ ｳｴﾀ ﾋﾖﾘ
(30) 26:15 (30) 45:44 (29) 58:11 (28) 1:10:56 (28) 1:32:14
(30) 26:15 (29) 19:29 (26) 12:27 (22) 12:45 (23) 21:18

29 1:32:44 5 津　名 山﨑　夏希(3) 佐奈喜梨心(3) 原田　華花(3) 中田　朱音(1) 瀬合　愛莉(1)
ﾔﾏｻｷ ﾅﾂｷ ｻﾅｷﾞ ﾘｺ ﾊﾗﾀﾞ ﾊﾅｶ ﾅｶﾀ ｱｶﾈ ｾｺﾞｳ ｱｲﾘ
(29) 25:13 (28) 43:50 (28) 57:20 (29) 1:11:23 (29) 1:32:44
(29) 25:13 (25) 18:37 (29) 13:30 (29) 14:03 (24) 21:21

30 1:36:05 4 豊　岡 谷口  倖菜(2) 岩本あかり(2) 清水  のな(1) 田中  琴子(1) 大石  彩由(2)
ﾀﾆｸﾞﾁ ｻﾁﾅ ｲﾜﾓﾄ ｱｶﾘ ｼﾐｽﾞ ﾉﾅ ﾀﾅｶ ｺﾄｺ ｵｵｲｼ ｻﾕ
(19) 23:43 (29) 45:07 (30) 58:41 (30) 1:13:03 (30) 1:36:05
(19) 23:43 (30) 21:24 (30) 13:34 (30) 14:22 (29) 23:02
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

区間記録 田中　希実  小林祐梨子  小林祐梨子  小林祐梨子  大西ひかり  
西 脇 工(34) 須磨学園(23) 須磨学園(21) 須磨学園(22) 須磨学園(35)

18:45 12:53  9:07  8:57 16:07


